特 定 工 場 廃 止 届 出 書

  年  月  日

 匝瑳市長  殿

届出者

所在地

名称

代表者氏名

（担当者）

所属名

氏名

電話    （   ）    番

     年  月  日に下記の特定工場における生産を停止したので、特定工場の

廃止について次のとおり届け出ます。

記

１ 特定工場の設置者の氏名又は名称及び住所

２ 特定工場の設置場所

３ 特定工場における製品

４ 特定工場の敷地面積及び建築面積

  敷地面積 ㎡

  建築面積 ㎡

５ 廃止後の敷地の利用予定

備考 用紙の大きさは、日本工業規格 A4 とすること。